
DIJK EN
>
WNARD

RAADSBESLUIT

Onderwerp:

Zaaknummer:

Zienswijze concept GR Regionaal Historisch Centrum
Alkmaar (GR-RHCA).
0000754636

Raadsvergadering: 13 februari 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen 2022 en de kaderstellende besluiten van de
gemeenteraden van oktober 2023,

besluit:

geen zienswijze af te geven op de wijziging van de concept GR Regionaal Historisch Centrum
Alkmaar (GR-RHCA) in verband met de wijziging van de Wet gemeenschappelijke regelingen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 februari 2024

De gri ier, De plv. voorzitter,

\
I

lobert) Vermeulen




